РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ
425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83
E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83
E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	         от «08»  февраля  2012 г. № 24

Об утверждении актов приемки  жилого помещения после переустройства в секционных жилых домах муниципального  образования  «Городское поселение Звенигово»

          Рассмотрев акт приемки жилого помещения после перепланировки  в секционных жилых домах муниципального образования «Городское поселение Звенигово», руководствуясь ч. 1 ст. 26 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Положением об Администрации муниципального  образования «Городское поселение Звенигово», Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить акты приемки жилых помещений после переустройства   в секционных жилых домах квартиросъемщиков:

         -  Васильева Аркадия Анатольевича, по адресу: Республика Марий Эл, г. Звенигово, ул. Ленина, д. 51, кв. 51;

 - Ладыгиной Светланы Игоревны, по адресу: Республика Марий Эл, г. Звенигово, ул. Ростовщикова, д. 72, кв. 32;

- Вечеркина Юрия Николаевича, по адресу: Республика Марий Эл, г. Звенигово, ул. Ростовщикова, д. 33, кв. 38.
Глава администрации

МО “ Городское поселение Звенигово”                                           И.Г. Столбов
Исп.: Медведева Мария Михайловна

Тел.: 7-39-75